
Až se mi budeš zdát

Anabáze

Toužím po tvém těle, po úsměvu, vlasech tvých 
tvářím se nesměle, věším hlavu, v očích líh 
chtěl bych ti říct, že jsi krásná, jsi můj tip 
matkou mou černá zem, říkám si, že bude líp 
 
Až se mi budeš zdát 
chtěl bych se s tebou smát 
v obrazech světlých dnů 
vzdávám se snům 
 
Jsi moje květina, co se v noci rozvírá 
jsi černý půlměsíc, mince má rub i líc 
mám v srdci ostrej šíp, cizí pán chce s tebou žít 
tak chodím městem sám, vím že když usínám 
 
Až se mi budeš zdát 
chtěl bych se s tebou smát 
v obrazech světlých dnů 
vzdávám se snům.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

